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Obudowy natynkowe WRP

Dane techniczne

Obudowy WRP

Napięcie znamionowe Un 400 V AC
Stopień ochrony IP 30
Klasa ochronności I
Odporność mechaniczna IK08
Zakres temperatur pracy  -25°C do +60°C
Kolor Biały  (RAL 9016)
Drzwi metalowe białe
Materiał obudowy blacha stalowa
Materiał drzwi blacha stalowa
Zgodność z normą PN-EN 62208:2011 PN-EN 61439-1:2011 PN-EN 61439-5:2011 

Obudowy WRP12-...

Typ Opis Nr
 kodowy

Waga 
(kg)

Pakowanie 
(szt.)

WRP12-1 Obudowa natynkowa 1x12 mod. 001101375 4,0 1
WRP12-2 Obudowa natynkowa 2x12 mod. 001101376 5,3 1
WRP12-3 Obudowa natynkowa 3x12 mod. 001101377 6,6 1
WRP12-4 Obudowa natynkowa 4x12 mod. 001101378 7,7 1
WRP12-5 Obudowa natynkowa 5x12 mod. 001101379 9,0 1
WRP12-6 Obudowa natynkowa 6x12 mod. 001101380 10,3 1

Obudowy WRP18-...

Typ Opis Nr
 kodowy

Waga 
(kg)

Pakowanie 
(szt.)

WRP18-1 Obudowa natynkowa 1x18 mod. 001101381 5,1 1
WRP18-2 Obudowa natynkowa 2x18 mod. 001101382 6,4 1
WRP18-3 Obudowa natynkowa 3x18 mod. 001101383 8,0 1
WRP18-4 Obudowa natynkowa 4x18 mod. 001101384 10,2 1
WRP18-5 Obudowa natynkowa 5x18 mod. 001101385 11,8 1
WRP18-6 Obudowa natynkowa 6x18 mod. 001101386 13,1 1

WRP12-3

WRP18-3
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Zastosowanie

Opis 

Obudowy natynkowe WRP mają zastosowanie w budownictwie mieszkaniowym i przemysłowym do 
montażu aparatury modułowej w celu zapewnienie odpowiedniego stopnia ochrony aparatury.

Obudowa standardowo wyposażona w obrotowy zatrzask (ELP). Zatrzask można wymienić na  zamek  
z kluczykiem co uniemożliwia dostęp  osób niepowołanych (np. ograniczenie dostępu w biurach). 

Obudowy natynkowe WRP wykonane są z blachy stalowej malowanej proszkowo w kolorze białym 
(RAL 9016).

Obudowa składa się z:
�� korpusu wyposażonego w szyny montażowe TH35x7,5, zaciski PE/N i osłony z tworzywa 
(osobne dla każdego rzędu),
�� drzwi wyposażonych w standardzie w obrotowy zatrzask ( istnieje możliwość wyposażenia  
w zamek z kluczem  (ELK-ERP) – na osobne zamówienie).

W korpusie obudowy wykonane są od góry i dołu przetłoczenia w celu wprowadzenia przewodów  
a w ściance tylnej znajdują się otwory montażowe umożliwiające zamocowanie.



Rysunek wymiarowy

Wymiary obudów WRP

Typ Nr
 kodowy

Maksymalna ilość 
modułów

Wymiary zewnętrzne 
Zaciski 
PE/N

A
Szerokość 

(mm)

B
Wysokość 

(mm)

C
Głębokość 

(mm) 

WRP12-1 001101375 1x12 mod. 12 313 297 120 1x11/1x11
WRP12-2 001101376 2x12 mod. 24 313 435 120 1x24/2x11
WRP12-3 001101377 3x12 mod. 36 313 570 120 1x24/3x11
WRP12-4 001101378 4x12 mod. 48 313 705 120 1x24/4x11
WRP12-5 001101379 5x12 mod. 60 313 840 120 1x24/6x11
WRP12-6 001101380 6x12 mod. 72 313 975 120 1x24/6x11

WRP18-1 001101381 1x18 mod. 18 441 300 120 1x11/1x11
WRP18-2 001101382 2x18 mod. 36 441 435 120 1x24/2x11
WRP18-3 001101383 3x18 mod. 54 441 570 120 1x24/3x11
WRP18-4 001101384 4x18 mod. 72 441 705 120 1x24/4x11
WRP18-5 001101385 5x18 mod. 90 441 840 120 2x24/5x11
WRP18-6 001101386 6x18 mod. 108 441 975 120 2x24/6x11
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Akcesoria do obudów natynkowych WRP 

Typ Nazwa 
wyrobu

Nr
 kodowy

Waga
 (kg)

Pakowanie
 (szt.)

EPLMB  Zaślepka pod wkręt 001101278 0,007 100
ELK-ERP  Zamek z kluczem 001101279 0,056 1/10
ELP  Zatrzask 001101280 0,012 1/10
ERP-N1  Listwa N 11 mod. ( Niebieska) 001101281 0,044 1/10
ERP-PE1  Listwa PE 11 mod. (Żółta) 001101283 0,044 1/10
ERP-PE2  Listwa PE 24 mod. (Żółta) 001101284 0,090 1/10 ERP-N1

ELP

ELK-ERP

EPLMB

ERP-PE2

ERP-PE1

B

A C

6x   28mm (WRP18 - 8x   28mm)
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